AJIMUHUCTPALIUS T'OPOJCKOI'O NOCEJIEHUA «'OPOJ AMYPCK»
AMYpPCKOro MyHHIHIIAJLHOTO paliona XabapoBCcKoro Kpas

MMOCTAHOBJEHHUE
08.07.2021 No 353

. AMYpcK

O BHECEHHHM H3MEHEHWN B IOCTAHOBJICHHE aJIMMHHUCTPAlU TOPOJACKOTro
cenenuss  «l'opony  Amypcky] AM%’ECI{OI‘O MYHULMIAIBHOTO  paiioHa
abapoBckoro kpas ot 04.12.2019 Ne 474 «O6 yTBepKIEHMH MYHULHIIATIBHOMN

nporpaMMel  «Pa3BUTHE MYHHIIMNAIBHOW CIy)XOBI B TOPOICKOM IIOCEICHHH

«l"opox Amypck» Ha 2020-2025 roasm

Bo ucnonnenne ®@enepansHoro 3akoHa ot 02 mapra 2007 r. Ne 25-®3 «O
MyHHLHUNAIBHOW ciy)k0e B Poccuiickoit ®enepaumn», B Lensdx pearus3aluu
3axona Xabaposckoro kpas oT 25 uroist 2007 roga Ne 131 «O MyHHIHNATBHOM
cnyx0e B XabGapoBCKOM Kpae» IJIs Pa3BUTUS MyHHUMIAILHOW CIy>KObI B
ropoackom mocejneHun «l'opox AMypck», B COOTBETCTBUM C IIOCTAHOBIIEHHEM
aIMUHUCTPalMM  ropoackoro mocenenus «lopoxy Amypck» AMypckoro
MyHHUIUNAIGHOr0 paiioHa Xabaposckoro kpas ot 06.06.2014 Ne 165 «O6
YTBEPXKACHUU TIOpsiIKa MPHHATHS peIIeHHH o pa3paboTke MYyHHIMIAILHBIX
mporpaMM, uX  (QOpPMHpOBAHMS, pealW3allMd W  [POBEICHUS  OIEHKU
3G (GeKTUBHOCTH peanu3alui MyHHUIUIIAIbHBIX IPOrPAMM TOPOICKOrO IOCENeHHs
«I'opon Amypck», Ha ocHoBaHMH pemeHuss CoBeTa JEMyTaTOB TOPOACKOTO
nocenenus  «l'opox  Amypck»  AMypcKOro  MyHHIMIIAIBHOTO  paifoHa
Xabaposckoro kpas oT 24.06.2021 Ne 255 «O BHeCEeHMM W3MEHEHMH B pelIeHHe
Cosera nemytaTtos ot 17.12.2020 Ne 217 «O mectHOM Gromxete Ha 2021 rox 1 Ha
m1aHoBbIN niepuon 2022 u 2023 romosy,

ITOCTAHOBJIAIO:

l. BHectn B MNOCTaHOBIIEHWE aIMUHHUCTPAL[MA TOPOJCKOr0 IIOCEIEeHUS
«'opon AmMypck» AMypckoro MyHHIMIIANBHOTO paifoHa XaGapoBCKOro Kpas OT
04.12.2019 Ne 474 «O6 yTBep)KIeHHM MYyHHIMNAILHON MporpaMMsl «Pa3Burue
MyHULUIIATBHOM CIIy)KObI B ropojackoM mocenenun «lopox Amypck» Ha 2020-
2025 roasl» cienyrolie u3MeHeHHS

1.1. B ITaciopre IIporpammel ctpoxy «Pecypcroe obecrieuenne peanusaiyu
IIporpamMmbl 3a c4eT CpPeACTB MECTHOro OHOIKeTa W IPOrHO3Has (CIpaBOYHAs)
OLIEHKa PacXooB (ezepanbHOro 610 KeTa, KpaeBoro GropKeTa, Gro/keTa paifona
1 ITPOYMX UCTOYHHMKOBY» U3JIOKUTH B CIEAYIOIIEN PeIaKIiu:

«PecypcHoe obecrieverne | O6mwmi o6vem drHaHCHpOBaHUs [IporpaMmbr
peanusauuu  Ilporpammsel 3a | — 6235,15 Thic. pyOiieii, B TOM 9HCIIe 10 FOIAM:

gl CPOICIB.  MCCTHORQ | 9nsg von — 902,74 T, pyOuneii (B TOM 4ucie:

?é?lﬂp;‘{;ggmﬂ)ﬂ ﬂporggggg 865,00 Teic. pyOseii — OXOMIKET TOpPOICKOTO
DACX0/I0B denepanbHoro nocenenuss «lopox Amypck», 37,74 ThIC.
- _
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OrO/IKEeTa, KpaeBoro OKJKETa,
Oromkera paiioHa W IPOYUX

HCTOYHHUKOB

950,00 THIC.

omen —

pyOuien — KpaeBot OIOIKET).

2021 rox — 1002,41 TBIC. pyOIeit (B Tom dncre:

IOZDKET TOPOJCKOTO
nocenennst «lopox  Amypck», 52,41
py6neit — kpaeBoM OHOIKET).

2022 rog — 1000 TeIC. pyOInIEii.
2023 rox — 1000 ThIic. py6e.
2024 rox — 1165 TbIc. pyGiei.
2025 rox — 1165 ThIC. py6Gieit.»

ThIC.

1.2. ITynkr 7.1. paznena VII n3noxuTh B HOBOH pefakIuu:

«7.1. IlporHosupyempidi oOmuid 00beM (GHUHAHCHPOBAHMS peaTU3aLUH
[Tporpammsl — 6235,15 Teic. py6Giei, B ToM uncie:
B 2020 romy — 902,74 TrIC. py6uieit (B ToM umcie: 865,00 Tic. py6eit —
Oro/KeT roposickoro mocenenus «I'opox Amypek», 37,74 Teic. py6neit — kpaeBoit
Oro/KeT);
B 2021 romy — 1002,41 TeIC. py6neit (B ToM uucine: 950,00 Teic. pyOieit —
OropKeT ropozckoro nocenenus «I'opox Amypek», 52,41 Teic. py6neit — kpaeBoit
OroKeT);
B 2022 rogy — 1000,00 TBIC. pyOneii.
B 2023 romy — 1000,00 ThIC. pyOIeii;
B 2024 rony — 1165,00 Thic. pybieii;

B 2025 rony — 1165,00 ThiC. pyOieit.».

1.3. Pazpen 1 tabmuupr B [Mpumoxennn Ne 2 Kk MyHUIMIANBEHOM TporpaMme
U3JI0JKUTh B CIEAYIOIIEH pelaKLiuu:

O6bembl (hpruHaHCHpOBAHHUA (THIC. pyOiieit) Hcnou-
HHUTECITH,
B TOM YHCIEe 1o rogam YYACTHH
Ne Haumeno- HcTounnk KH pea-
ik BaHHe (uHaHCHp JIM3aLHH
MEPOTIPHUATHA OBaHHA BCCTO 2020 2021 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | wmepon-
roja roa ron ron rog roma PHATHA
[Tporpa
MMBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. IlpodeccrHonanpHoe pasBUTHE MyHULIMIABHBIX CITYKAIUX
1.1. | Onpenenenne - - - - - - - - oTen
norpebHOCTH Kazpo
B IOJIYYEHHH B
JOMOJTHUTETb
HOTO
npodeccHona
JIBHOTO
obpazoBaHus
MYHULIUINAIBH
BIX CITY>KAL[HX
1.2. | Opranusauus | Beero, 959,80 | 239,80 | 172,41 | 100 100 200 200 | ornen
MOJIy4YeHHA BT 4.: Kajapo
JOTIONHUTENE B
Horo mpodec-| Gomwker | 922,06 | 202,06 | 120,00 | 100 | 100 | 200 | 200
CHOHaJbHOTO |FOPOACKOrO
o0pazoBaHus |MoceeHus
MYHULIUTIAJIBH B
BIX CIYIKAILIIX gpaesou 37,74 | 37,74 | 52,41 0 0 0 0
(npodeccuo- | CHOLKET




HalbHag
MEPENnoAroToB
Ka, TOBbILlE-
HUE KBaTU(u-
KalWH)

1.3.

OGecnieuenne
y4dacTtus  My-
HULMNAJIBHBIX
CITyKaLux
00y4arommnx
CeMHHapax,
CeMHHapax-
COBEILAHUSX,
KOH(epeHLH-
ax, (opymax,
B TOM YHCJIe B
pexxumMe  BH-
JeokoH(pepeH
LHH

Bcero, B
T.4.

79,8

4,8

10,5

2

15

15

OroKeT
rOpoJICKOro
noceJIeHus

79,8

4,8

10,5

15

15

15

oTaen
Kajpo

1.4.

ITporenenue
yueOHbIX
3aHATHIH c
MYHHLIMIANb
HBIMH
CIY2KaLUMH
no BOMNpocam
n Temam
MECTHOTO
camoynpagie
HHA

otaen
KaJlpoB,
CTPYK-
TYpHEIE
nojipas
nene-
HUA ajl-
MHHHC-
Tpauu1

HUToro no
pazneny 1

Bcero, B
T.4.

1087,51

244,60

182,91

115,00

115,00

215,00

215,00

OroKeT
rOpoJICKO
ro
MOCENEHH
A

997,36

206,86

130,5

115,00

115,00

215,00

215,00

KpaeBoH
OroKeT

90,15

37,74

52,41

0,00

2

0,00

0,00

0,00»

1.4. Crpoxy 2.2 rtabmuusl B Ilpunoxenun Ne 2 K MyHHIHUIATBHOMN

NporpaMme U3JI0XKHUTh B CIASNYIOUIeH peaaKIiu:

2.2,

Harpasice-
HHe MYHH-
LM AaJbHBIX
Cly’KallluX,
JOOUBLINXCA
BBICOKHX
pe3ynbTaToB B
npodeccruona
NBHOM

Bceero, B
e

181,40

31,90

19,50

15,00

15,00

50,00

50,00

OroKeT
TFOPOACKOTO
rnocesieHust

ACATENBHOCTH

181,40

31,90

19,50

15,00

15,00

50,00

50,00»

1.5. Crpoky

MYHHUILUIIAIIBHOU 1T

«HMroro mo pasueny 2» Tabn
porpamMMe U3JI0XKHTh B CII

e IYIOIL]

uupl B Ilpunoxenun Ne 2 x
el pelaKIIuu:

«Htoro  mo
pasaeny 2

Bcero, B
T. Y.

5147,64

658,14

819,50

885,00

885,00

950,00

950,00

OroKeT
rOpoOACKOro

[MOCEJICHHA

5147,64

658,14

819,50

885,00

885,00

950,00

950,00
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1.6. Crpoky «Bcero no peamusauuu [IporpaMmsl 10 rojam» TaGIuIbl B
Ipuioxennn Ne 2 K MyHHIMIATBHOW MpOrpaMMe W3JIOXKUTH B CIEAyIOLIEH
pellaKklyu:

«Bcero  mo | Beero, 6235,15| 902,74 |1002,41{1000,0{1000,0(1165,0| 1165,00

peajiuzauuyd | B T.u.: 0 0 0
[Tporpammbel Grouker |6145,00 865,00 | 950,00 {1000,0/1000,0(1165,0[1165,00
110 roaam rOpPOACKOro 0 0 0

[MOCEJICHHU A

Kpaepoi 90,15 | 37,74 | 52,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00»
GroKeT

2. KoHTposs 3a BBINOTHEHHEM HACTOSILETO MOCTAHOBICHUS BO3IOXKUTH HA
IJIaBHOTO CIELHMAIUCTa OTAeNla KaJpoB aAMHUHHUCTPALMH TOPOJCKOr0 IOCEIECHUs
«["opon Amypck» Bacunenko I".1O.

3. Hacrosiee mocTaHOBIEHHE BCTyHaeT B CHIIy IOcie O(MHMIMAIBHOTO
OMmyOJIUKOBAHMSL.

HM.o. rmaBbl aAMUHUCTpALIUH

FOPOACKOTO MOCETEHHUS ——==——s—=r-—__  (.B. baiinakos



